КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от    29.04.2021  № 39/181
п.Речной

                                     О подписании договора аренды

Речная сельская Дума РЕШИЛА:
1. Подписать договор аренды с собственником помещения по адресу поселок Олимпийский ,ул.Мира ,д.1.Помещение для работы филиала СДК Речной в поселке «Олимпийский».
2. Ходатайствовать перед главой района о выделении средств на оплату арендной платы.

И.о главы администрации Речного
сельского поселения                                               В.Е. Матвеева

Председатель
Речной сельской Думы                                           Н.П. Гафинец